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ÉVI KÖZGYÜLÉSEK 

Regnum Szövetkezet:  2014. november 21-én péntek este 

7 órakor - Templom alatti társalgó  

Ifjúsági Szövetkezet: 2014. november 30-án vasárnap     

du 2 órakor - Ifjúsági Terem 

Magyarház Szövetkezet: 2014 november 30-án vasárnap 

du 3 órakor - Ifjúsági Terem 

MEGHÍVÓ 
 

Melbourne-i Magyar Központ életében kimagasló eseményre 
hívjuk fel tisztelt honfitársaink figyelmét. 
2014. november 7-én este 18:00 órakor az Ifjúsági Teremben 
közel száz személy állampolgársági eskűjének lehetünk szemtanúi. 
Az esküt Köver László Magyarország Országgyülésének elnöke és  
Sikó Anna Magyarország nagykövete előtt fogják elmondani. 
Minden érdeklődőt szeretettel hív és vár a Központ vezetősége. 



2 

Kedves „Hiradó” előfizetők 

vagy akik előfizetők szeretnének lenni, 
kérjük a csekket HUNGARIAN COM-
MUNITY COOPERATIVE ASSOCI-
ATION Ltd-re kiállitani és a Központba, 
760 Boronia Road, Wantirna 3152-
cimre, az előfizető cédulával együtt, 
elküldeni. Ha készpénzzel szeretne 
fizetni, kérjük a pénzt az előfiztő 
cédulával együtt a fenti cimen, a 
gondnoknál hagyni. A boritékra irja rá, 
hogy  „HIRADÓ”. A nevet és cimet 
olvasható nagybetükkel kérjük kitölteni.  
A nyugtát a Hiradóval póstázzuk 

Támogatásukat köszönjük.  
Szerkesztőség 

FIGYELEM!!!!!!!!!! 
 

MUNKANAPOK a Központban    
2014–ben, az alábbi dátumokon, 

reggel 8 órától 
 

November 1 
December 6 

Értesítő 

Az Ausztráliai Erdélyi Magyar 
Szövetség, 
ez úton szeretné  értesíteni ez újság 
olvasóit és itt élő honfitársait, hogy 

a Melbourne központi Carltoni nagy temetőben a 
Magyar emlékmű mögött lévő urnafalban 
elhelyezett urnahelyek , megvásárolhatók. 
További információért kérem, hívják az 
Erdélyi Szövetség Elnökét az Urnafal Kurátorát 
Bálint Kálmánt a 9794 6429 telefonszámon, vagy 
E-mail; balintkalman@hotmail.com    

Csatlakozzon Facebook-on “Magyarok   
Melbourneben - Hungarians in Melbourne” 

csoporthoz.  

EMLÉKNAP 
AKIKÉRT NEM SZÓLT A HARANG 

1944-1945-BEN 
A DÉLVIDÉKI ÁRTATLAN MAGYAR 

ÁLDOZATOKÉRT 
 

A MAGYAR KÖZPONTBAN 
760 Boronia Road, Wantirna 3152 

 
70 ÉV TÁVLATÁBÓL EMLÉKEZÜNK 

AZ EMLÉKPARKBAN 
2014. november 30-án 

 
ELŐTTE 10:30 órakor 

Ökumenikus ISTENTISZTELET 
utána 

RÖVID MŰSOR KERETÉBEN 
 

EMLÉKTÁBLÁT  
ADUNK ÁT  

 
SIKÓ ANNA NAGYKÖVETASSZONY, 

VIKTORIAI MAGYAR SZERVEZETEK, 
ÉS EGYHÁZAK VEZETŐIVEL 

 
A KÖZÖSSÉGNEK 

UTÁNA EBÉD JÓTÉKONY CÉLRA A             
LIGETBEN A DÉLVIDÉKI “LURKÓ” ÁRVAHÁZ 

TÁMOGATÁSÁRA 
 

Érdeklődés: JUHÁSZ GÉZA: O412 335 675 

KÖSZÖNET 

A Magyar Központ vezetősége hálásan 
köszöni Deák Jutka néni családjának a 
temetésen, koszorú megváltásként 
összegyűjtött pénzösszeget, ami több mint 
1,500 dollár volt. 
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63 sz Tormay Cecil Lcscs és az 
54 sz Hunor és  

Magyar Cscs 2014-es  
Munkaterve –  november 

 
november 1: 
Összejövetel 

 
november 15:  
Összejövetel 

 
november 30 

Mikulás Piknik a Cserkész 
Parkban 

Néptáncpróbák a Magyar 
Központban 

 
Magyar Központ  
FONÓ NÉPTÁNCEGYÜTTES:  
hétfőn és kedden 7-től 9-ig 
Érdeklődni: Bartha Gyöngyi 0409 857 819 

 
Gyöngyösbokréta:  
szerda és csütörtök este 7-től 9-ig.  
Érdeklődni: Sinka Imre 0413 423 130 

KÜLFÖLDI MAGYAR CSERKÉSZSZÖVETSÉG 
HUNGARIAN SCOUT ASSOCIATION IN EXTERIS   ASOCIACIÓN SCOUT HÚNGARA EN EL EXTERIOR    

UNGARISCHER AUSLANDSPFADFINDERBUND 

IV. Kerület, AUSZTRÁLIA 
54 sz. Hunor és Magyar Cserkészcsapat;   63 sz. Tormay Cecil Leánycserkészcsapat; 52.sz Hollós Mátyás cserkészcsapat 

MEGHIVÓ 
 

Kedves cserkésztestvéreink és cserkészbarátok! 
Sok szeretettel meghívunk benneteket családotokkal, ismerősötökkel, barátotokkal együtt a 

2014-es CSERKÉSZ  MIKULÁS  PIKNIKRE 
vasárnap  november 30-án 

az  east warburtoni  Rauch Károly cserkészparkban (Melway 291 D2, Hazelwood rd végénél) 
Már reggel 9 órától  várunk  mindenkit vidám cserkészhangulattal, izletes ebéddel , finomabbnál 

finomabb süteményekkel , italokkal, kávéval.  Minden jutányos cserkészáron. 
Mikulás ebéd után fog  megérkezni  tele zsákkal minden gyerek  számára. 

Semmi  se tartson vissza ! 

JÓ MUNKÁT 
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OKTÓBERI BESZÁMOLÓ 

Atyimás Erszébet 

O 
któber – mindszent hava, őszhó, 
magvető hava, szüret, a kukorica 
fosztás, szüreti bálok hónapja. 
 

OKTÓBER 6  
Nemzeti gyásznap - Aradi vértanúk és gróf 
Batthány Lajos kivégzésének napja.  
Az aradi vértanúk utolsó mondatai. 
Aulich Lajos - Szolgáltam, szolgáltam, mindig csak 
szolgáltam. És halálommal is szolgálni fogok. 
Forrón szeretett magyar népem és hazám, tudom 
megértik ezt a szolgálatot.  
Damjanich János – Legyőztük a halált, mert 
bármikor készek voltunk elviselni azt. 
Dessewffy Arisztid – Tegnap hősök kellettek, ma 
mártirok... Igy parancsolja ezt hazám szolgálata. 
Kiss Ernő – Istenem, az újkor ifjúsága egész ember 
lesz-e? Árpádok dicső szentjei, virrasszatok a 
magyar ifjúság felett. Hogy Krisztusé legyen a 
szivük és a hazáé az életük. 
Knézich Károly – Milyen különös, hogy Haynau 
biró is keresztény és én is az vagyok. Csak az 
ördög keverhette igy össze a kártyát. 
Láhner György -  Krisztus keresztje és a bitófa oly 
rokon! És az isteni áldozat mellett oly törpe az én 
áldozatom! 
Lázár Vilmos – Ki tehet arról, hogy ilyen a magyar 
sorsa? Krisztus keresztje tövében érett apostollá 
az apostolok lelke és bitófák tövében kell 
forradalmárrá érni a magyar lelkeknek.  
Leningen–Westerburg Károly – A világ feleszmél 
majd, ha látja a hóhérok munkáját. 
Nagy-Sándor József – De rettenetes volna most az 
elmúlásra gondolni, ha semmit sem tettem volna 
az életemben! Alázatosan borulok Istenem elé, 
hogy hőssé, igaz emberré, jó katonává tett. 
Poltenberg Ernő – Minket az ellenség dühös 
bosszúja juttatott ide. 
Schweidel József – A mai világ a sátán világa, ahol 
a becsületért bitó, az árulásért hatalom jár. Csak 
egy igazi forradalom, a világ új forradalmi 
embersége söpörheti el ezt az átkozott, 
meghasonlott világot. 
Török Ignác – Nemsokára Isten legmagasabb 
itélőszéke elé állok. Életem parányi súly csupán, 

de tudom, hogy mindig csak Őt szolgáltam. 
Vécsey Károly – Isten adta a szivet, lelket nekem, 
amely népem és hazám szolgálatáért lángolt. 

www.ünnepi-idézetek.hu    
 
OKTÓBER 15 
Szent Teréz napja. A Bánságban és Bácskában 
asszony dologtiltó nap volt, nem volt szabad 
mosni vagy kenyeret sütni. 
 
OKTÓBER 18 
Nosztalgia Koncert a Melbourne-i Magyar 
Központban. Magyarországon népszerű Korál 
Együttes, Liszt Ferenc dijas éneksét, Balázs 
Ferencet (Fecót) hallhatták melbourneben élő 
rajongói, szombaton este,  október 18-án. A jó 
hangulatot emelte a népszerű Új Hullám zenekar 
játéka. A résztvevőknek egy felejthetetlen estben 
volt részük. 

Köszönet a szervezőknek! 
 
OKTÓBER 23 
Az 1956. Évi Forradalom és Szabadságharc 
kezdetének és a Magyar Köztársaság 1989. évi 
kikiáltásának napja. Megemlékezés október        
26-án, vasárnap.  
 
OKTÓBER 26 
Dömötör napja – Juhászújév, állatvásárokat és 
több napi mulatságokat tartottak. 
Vasárnap, október 26-án, délután két órai 
kezdettel, a Melbourne-i Magyar Központ, Faith 
Ferenc könytárban Solymossy Kálmán-ra 
emlékeztünk.  Fényképek, emléktárgyak, 
újságcikkekből összeállitott albumok, könyvek, 
videók, magyarvonatkozású személyi emlék-
tárgyak. Kálmán, aki a Budapesti Állami Opera 
Akadémián tanult, 1949-ben már a Budapesti  
Állami Operaház  szólótáncosa és Nádasy Ferencz 
ballettmester helyettese volt, Ausztráliába 
érkezésének évében, 1958-ban néptánccsoportot 
alapitott a Richmond-i Magyarházban. Ausztrália 
nagy kihivást jelentett minden bevándorlónak, de 
különösen olyan művészeknek, mint Kálmán volt. 
Mindennek ellenére Kálmán megállta helyét úgy 

http://www.%FCnnepi-id%E9zetek.hu


8 

magánéletében, mint a magyar közösségben és 
ebben felesége Elizabeth Mrongovius, aki szintén 
táncos volt, nagy segitséget nyújtott neki.  
A melbourne-i magyar közösség hálával tartozik 
emlékének. 
 Köszönet a Mrongovius testvéreknek és 
feleségeiknek az emléktárgyakért és Szeverényi 
Lászlónak, Szegedi Erikának, hogy ezt 
megszervezték. 

 
 
 
 
 
 
 
 
1956 október 23. Emlékműsor - A vasárnap 
délutáni megemlékezések második fele, a 
templomkert Hősi Emlékművénél folytatódott 
15:30-kor. Bakos János igazgató üdvözlő szavai és a 
Szózat, *(amikor a zene akkordjai felcsendültek egy 
Kookaburra, az ő sajátos énekébe kezdett) 
eléneklése után a következő egyesületek, csopor-
tok képviselői és magán személyek helyezték el az 
emlékezés és hála virágait az 1956-os Forradalom 
és Szabadságharc hősei tiszteletére.  *ezzel csak 
érzékeltetni kivántam azt a tényt, hogy 
ausztráliában vagyunk és melegen sütött a nap! 
Csak jó idő esetén lehet ezeket a sajátságos 

madarakat hallani.  
56-os Szabadságharcosok Viktóriai Szervezete  
56-os Srácok – Barna Szilárd  
Ausztráliai Erdélyi Magyar Szövetség  
D.D.M.SZ.  
Fliszár Petronella  
Gyöngyösbokréta Néptánccsoport  
Knox-i Idős Magyarok Klubja  
Magyar Kultúr-kör Néptánccsoport  
Magyar Irodalmi és Kultúrtörténeti Társaság  
Magyar Központ Számitógép Klubja  
Melbourne-i Konzuli Iroda  
M.H.T.V.  
Nunawading-i Idős Magyarok Klubja  
Melbourne-i Magyar Központ  
Simon József  
Szent László Társaság  
Trianon Társaság  
Viktóriai Magyar Tanács  
Vitézi Rend Viktoriai Tagozat  

 
Az ünnepi pillanatok után, a megemlékezés  az 
Ifjúsági teremben folytatódott. Fodor Sándor az 
igazgatóság nevében, ünnepi szavakkal üdvözölte 
a megjelenteket, mely után kezdődött a műsor. 
Az 56-os történetet, két ÁVÓs tiszt a vádlottakhoz 
feltett kérdéseiken (egy egyetemi tanár és egy 
újságiró) és azok vallomásain keresztűl, zenei 
aláfestésekkel, videón, táncosok és egyének 
közreműkösédésével, érzékeltette, nagyszerű 
összeállitásban Medovarszki István a Körösi 
Csoma Sándor Program ösztöndijasa.  A 
műsorban elhangzott, Illyés Gyula: Egy mondat a 
zsarnokságról Báthy László (újságiró szerep) és 
Márai Sándor: Mennyből az angyal, Juhász Géza 
(egyetemi tanár szerep) előadásában. A kitűnő 
műsor a Himnusszal ért véget.   
 Az alábbi személyek dicséretet, 
köszönetet érdemelnek az emlékezetes 
műsorban való szereplésükért: 
 Medovarszki István, Báthy László, Juhász Géza, 
Bálint Károly, Kovassy István, Rind Attila, 
Gyöngyösbokréta Néptánccsoport és a Magyar 
Kultúr-Kör fiú táncosai. Bakos János világositó és 
súgó. 
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Korona Csárda étterem 
Program Ajánlata 

  

Tavaszi Karnevál a 

Névtelen Együttessel 

November 1 szombat 6-órától 

Vacsora: Büfé 

Ár: $50 

Melbourne Cup-nak megfelelően öltözhet. 
Hölgyek ruháját, kalapját, urak öltönyét     

díjazzuk. 

 

Várdos Est 

December 5-én pénteken 6:30-tól 

Vacsora: Büfé 

Ár: $49 

A Várdos hármas és a Gyöngyösbokréta 
néptáncegyüttes fellépésével töltsön egy 

csodás estét kellemes Csárdai környezetben. 

--------------------------------------------------------- 

Foglalja le időben 

Karácsonyi Ebédjét 

December 25-én csütörtökön 

különleges karácsonyi büfével várjuk kedves 
vendégeinket!!! 

Ár: $65 

Asztalfoglalásért kérem hívja 

9801 8887 

Válassza ki kendvenc müsorát, hozza el      
rokonát és barátját a Koronába ahol mindig 

sok szeretettel várjuk. 

Nyitvatartás; Péntek 6-tól-11-ig;  

Szombat 6-tól-11-ig;  

Vasárnap 12-től -3-ig 

Büfé ár: $38 személyenként 
Családi ünnepélyek lebonyolitása esetén, 
hogy sikeres és emlékezetes legyen kérjük 
forduljon hozzánk, szivélyesen segitünk! 

  
Asztalfoglalás: 9801 8887 

 Látogassa meg web oldalunkat: 
www.korona.com.au 

Cim:760 Boronia Rd, Wantirna 

„FONÓ” Magyar Központ Tánccsoport október  

26-án a Lowicz Lengyel Tánccsoport meghivására 
fellépett a dandenongi Drum Theatre-ben a „Echoes of 
My Homeland” cimű műsorban. Két táncot mutattunk 
be, a Magyarbődi Karikázót (Gémesi Zoltán és Nevelő 
Judit koreográfiája), valamint az új Szatmári 
koreográfiát melyet Zsuráfszky Lilla és Tapolczai Gábor 
állitottak össze. A telt szinház vendégei nagy 
lelkeseddéssel fogadták a magyar néptáncok 
bemutatását. 

KÉ 

http://www.korona.com.au
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Tisztelt Címzett! 

  

Magyar Emigrációs és Diaszpóra 
Központ Budapesten 

  

A Balassi Intézet segíti a határon túli magyar kultúra hazai 

és az egyetemes magyar kultúra külföldi bemutatását. 

Feladatának tartja a határon túli és a diaszpóra magyar 

örökségének megismertetését. A Nemzeti Kulturális Alap 

támogatásával létrehozza a Magyar Emigrációs és 

Diaszpóra Központot, budapesti székházában. Nyitás 

várhatóan 2015. első félévében. 

A Központ állandó kiállítás keretében mutatja majd be a 

kivándorlási hullámokat, különösen a századforduló és az 

1956-os forradalom és szabadságharc utáni elvándorlás 

társadalmi, gazdasági okait, az utazás módjait, 

körülményeit és az új hazába történő megérkezést. A 

látogatók, elsősorban a középiskolai diákok, 

megismerhetik a diaszpóra mai életét is. A honlapon 

tudástárat, kapcsolati lehetőséget hozunk létre. 

Kérjük, segítse munkánkat. Várjuk az Ön, a Családja 

és az intézmény tulajdonában lévő, elsősorban a 

kivándorlással, az emigrálással és az új élet 

elkezdésével kapcsolatos emléktárgyakkal, 

dokumentumokkal (fotók, útlevelek, személyi 

igazolványok, menetjegyek, levelek, naplók, 

képeslapok eredeti vagy digitalizált formában) 

melyeket szívesen felajánlana a program számára, 

2014. november 25-ig vegye fel a kapcsolatot a 

program szakmai kurátorával a további lépések 

egyeztetés érdekében. 

  

Programkurátor 

Bába Szilvia 

e-mail: diaspora@bbi.hu 

 Jelentkezését várva, köszönettel, 

Balassi Intézet - Budapest 

mailto:diaspora@bbi.hu
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MAGYAR ITALOK 
“WHOLESALE” ÁRON 

(Importált a hires Miskolci Likörgyárból)  
 

GYÜMÖLCS PÁLINKÁK 
40%A/V @ 500ML ÜVEG 

 

GÖNCZI BARACK     $37/ÜVEG GST-VEL 

BESZTERCEI SZILVA  $34/ÜVEG GST-VEL 
 

1 DOBOZ  (8 ÜVEG) MIN. MENNYISÉGBEN 
KIVÁNAT SZERINT KEVERHETŐ 

 

VILMOSKÖRTE     $40/ÜVEG GST-VEL 

38%N A/V  @ 700 ML ÜVEG 
 

1 DOBOZ (6 ÜVEG) MIN. MENNYISÉGBEN 
 

LIKŐR 
 

CSÁSZÁRKÖRTE $27.50/ÜVEG GST-VEL 
25% A/V  @ 500ML ÜVEG 

 

1 DOBOZ  (8 ÜVEG) MIN. MENNYISÉGBEN 
PÁlinkÁval keverhetŐ  

 

ÉRDEKLŐDÉS 
HIVÓ SZÁM  

MOBIL: 0439 13 80 85 
 

AZ ITALOK A MEGBESZÉLT CIMEN ÉS IDŐBEN  KAPHATÓK 
 

 
  

L.Y. TONGE & CO. LAWYERS 
Personal Injury Layers 

No Win No Fee!! 

 Dr. Livia Tonge Principal 
Magyarul beszélünk 

Gyakorlatomat Ausztrália egyik legnevesebb, ezen a  
téren szakositott ügyvédi irodájában szereztem, 

majd voltam igazgatója az egyik irodájuknak. 
Akármilyen természetű a sérülés, biztositjuk, hogy a 

lehető legjobb eredményt fogjuk kiharcolni az Ön 
számára.  

Balesetek lehetnek: 
JÁRMUVEL, MUNKAHELYEN, KÖZUTAKON, 

KÖZÉPÜLETBEN, KORHÁZBAN (GONDATLANSÁG, 
ORVOSI TÉVEDÉS), SPORTOLÁS, ERŐSZAK, TESTI 
SÉRTÉS, LELKI BÁNTALMAZÁS, STB. MINDEN AMI 

MARADANDÚ FIZIKAI, SZELLEMI VAGY LELKI 
SÉRÜLÉST OKOZOTT. 

Magyarok részére ingyenes szolgáltatás: Abban az 
esetben, ha Ön már részesült anyagi kielégitésben a 

fenti okok miatt más ügyvédi iroda segitségével, még 
mindig van  további lehetőség összegek igénylésére, 

ami sokszor figyelmen kivűl marad. 
Hivja irodánkat egy megbeszélési időpontot foglalni 

és majd hozza magával az összes superanuation 
okmányait. Ezen okmányok átvizsgálása és 

kiértékelése ingyenes. 
Ingatlanok adás-vételével is forduljon hozzánk. 

WWW.tongelawyers.com.au 
Telefon:(03) 96705504     Fax: (03) 9602 5615 

Email:  ltonge@tongelawyers.com.au 
Suite 7, 600 Lonsdale Street, Melbourne VIC 3000  

http://WWW.tongelawyers.com.au
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Könyvtári órák minden pénteken 

du. 1-3-ig és minden második kedden, a 
Knox-i Idős Magyarok összejövetelén 
de.10-du.3-ig. 
 Szeretnénk a könyvtárat más 
napokon is nyitvatartani, ha lenne 
önkéntes vállalkozó. Kérjük jelentkezzen : 
Szeverényi Lászlónál 03 9879 8203, vagy 
Szegedi Erikánál 03 9801 2043  

A TERMEK HASZNÁLATAA TERMEK HASZNÁLATAA TERMEK HASZNÁLATA, , , 
BBBÉRBEVÉTELEÉRBEVÉTELEÉRBEVÉTELE      

A MAGYAR  KÖZPONTA MAGYAR  KÖZPONTA MAGYAR  KÖZPONTBANBANBAN 

A Melbourne-i Magyar Központ 
termeinek kiadásával  

Szalkai Borika foglalkozik, kérjük 
őt hívják,a szokásos 
telefonszámon 9801 6408, email: 
admin@hungariancommunity.com.au 
 

A gondnokot a 0408 011 974 
mobil számon lehet elérni.  

A Magyar Központ igazgatói 

Ha hivatalos ügyintézésre van szüksége 
forduljon bizalommal   

Michael Sándor  

and Associates Barristers and Solicitors  
McPherson Building 

Level 3,  546   Collins Street 
Melbourne, Vic. 3000 

Telefon; (03) 9650 7574  
Fax; (03) 9650 7574 

Email; enquiries@msandor.com 

DR KAPANTZIÁN ARTÚR 
Ügyvéd – Barrister and Solicitor 

Mobil: 0422 524 206 
arthur.kapantzian@alr.com.au 

 
 Végrendeletek, (Will and Estate Planning) 
 Általános Meghatalmazások (Power of 

Attorney) 
 Hagyatéki ügyek (Probate and Administration 

of Deceased Estate) 
 Családjogi ügyek (Cohabitation Agreements, 

Divorce, Parental and Property Settlements) 
 Ingatlanok Adás-vétele, (Contract of Sale of 

Real Property, Conveyancing) 
 Kereskedelmi és vállakozási szerződések, 

(Consumer Protection Law, Sale of Business, 
formation of Partnership and or a Company) 

 Bérleti megállapodások (Lease, Transfer of 
Lease, Renewal of Lease) 

 Magánjogi viták (Civil Law Disputes) 

 
         Anthony Raso and Associates 

   1 Darryl Street, Scoresby Vic 3179 
         Telefon: (03) 9763 6399  

A Sydney-i 2RRR melbournei 
munkatársa Kövesdy Éva aki 

alkalmanként  beszámol a melbournei  
eseményekről. 

A programot az interneten lehet 
meghallgatni: Interneten az  adás idő 
vasárnap  déli 12 - 2 Sydney időben  

www.ilosvay.net   

Korona Csárda Magyar étterem 

Kegyeleti megemlékezések (Halotti tor),         
szeretetvendégség megrendezését,                 

lebonyolitását vállalja. Vendéglátásunk zá-
rtkörű, igénybe vehető hétköznapokon éttermi         

színvonalon. A tisztelt megrendelő egyéni 
igényeit figyelembe véve kerül kialakításra az 

étel és italkínálat.  

Személyre szóló ajánlatokkal állunk                 
rendelkezésére! 

 

Forduljon hozzánk bizalommal 9801 8887  
760 Boronia Rd, Wantirna 3152  

mailto:enquiries@msandor.com
http://www.ilosvay.net
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Ausztráliai Erdélyi Magyar Szövetség  
 
Elnök:  Bálint Kálmán  
tel:   9794 6429  
email:   balintkalman@hotmail.com 
 

Gyűlések: Minden hónap első keddén, este 
7 órakor az Erdélyi szobában 

 
Gyöngyösbokréta Néptáncegyüttes 
 
Csoportvezető:  Sinka Imre  
tel:    O413 423 13O 
email:    imgasi@hotmail.com  
 
Táncpróbák:  Minden szerda este, 7 órai 
kezdettel a Magyar Központ Ifjúsági 
termében. Csütörtök este a Bocskai 
teremben. 
 

Külföldi Magyar Cserkészszövetség - 
Melbourne-i csapatai 
 
Fenntartótestület elnök:    Bartha Gábor 
tel:  9754 17O6  vagy O417 5O6 226   
 
Gyűlések: Kéthetenként az Ifjúsági épület 
alsó termeiben.  
 
 
Knox Hungarian Senior Citizens Club 
Inc. 
Elnök:  Tóth Teréz 
tel:   9898 3930 
email:   tothterez6@hotmail.com 
 
Összejövetel: Minden hónap második 
keddjén a Magyar Ház termében. 

 

Magyar Iskola 
Igazgató:  Szabó Marika      
tel:   0409 434 417 
email:  mariaszabo@optusnet.com.au 
 
Tanítás: szombat délelőtt 9.30 – 12.30 az 
Ifjúsági épület alsó termeiben 
 

Magyar Irodalmi és Kultúrtörténeti 
Társaság 
 
Csoportvezető:  Dr Kapantzián Artúr  
tel:    0422 524 206  
email:   arthur.kapantzian@alr.com.au 
 
Célunk: Ápoljuk a magyar anyanyelvi, 
irodalmi és kultúrtörténeti hagyomá-nyokat. 
Elősegitjük a folyamatos magyar anyanyelvi 
és kultúrális oktatást az ausztrál társadalmi 
közösségben. Igyekszünk megteremteni az 
ausztrál és a magyar  közösségek 
együttműködését 
 
 
Magyar Központ Kézimunkakör 
Vezető:  Bognár Magdolna  
tel:   9874 5242 
 
Összejövetelek: a Szent István templom 
társalgójában két hetenként csütörtöki napon 
 
 
Magyar Központ Néptánccsoport 
Elnök:  Bartha Gyöngyi 
tel:   0409 857 819  
email:   eva.bartha@hotmail.com 
 
Táncpróbák: Fiatal és idősek csoportja 
minden hétfőn és kedden 7 órai kezdettel.  
 
 
MHTV 
Elnök:  Polónyi Sándor 
tel:  9762 2875 
email:   spolonyi@bigpond.net.au 
 

 

Trianon Társaság 

Elnök:  Papp Etelka      
tel:   97960780 
email.   etelp.szarka@bigpond.com 
 
Célunk : Kutatni és a világ nyilvánossága elé 
tárni az 1920-as Trianoni Békediktátum 
igazságtalan, történelmileg hibás döntéseit.  

A Magyar Központban működő csoportok 

mailto:balintkalman@hotmail.com
mailto:imgasi@hotmail.com
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november 1. szombat  Munkanap 
 
november 2. vasárnap  8.30 Szentmise 
     11.00 Református Istentisztelet 
     
november 9. vasárnap  10.30  Szentmise  
     Szent István Ökumenikus Templom bucsúja  
   
november 13. csütörtök  Magyar Nyelv Napja 
 
november 16. vasárnap  8.30 Szentmise 
     11.00 Református Istentisztelet 
         
november 21. péntek  19.00 Regnum Szövetkezet Évi közgyűlése 
 
november 23. vasárnap  8.30 Szentmise 
     10.00  Evangélikus Istentisztelet 

     
november 30. vasárnap  8.30  Szentmise 
     14.00  Ifjúsági Szövetkezet    és  
     15.00  Magyar Ház Szövetkezet Évi    
      Közgyűlése 

Decemberi naptár 
 

december 7. vasárnap Mikulás Piknik   
december 21. vasárnap Gyertyafényes Est   
december 31 . szerda Szilveszteri Bál     
   

RENDELÉSI ÍV 

Szeretném a Magyar Központ havi HÍRADÓ-ját megrendelni 12 hónapra. Ára $12.00 (a 

postaköltség fedezésére) 

NÉV:____________________________________________________________________ 

CÍM:____________________________________________________________________ 

MELLÉKELEK EGY $12-os CSEKKET  A HUNGARIAN COMMUNITY 

COOPERATIVE ASSOCIATION Ltd. NÉVRE. (postacím: Hiradó, 760 Boronia Road, Wantirna  

3152) 

A következő kiadáshoz, kérjük a cikket vagy hirdetést legkésőbb november 20-ig eljutattni 

tel/fax 9802 7637, e-mail: ekovesdy@bigpond.com, atyem@bigpond.com vagy  
Kövesdy Évának, 79 Dellfield Drive, Templestowe 3106. 
Szerkesztőbizottság: Atyimás Erzsébet, Kövesdy Éva. 

Kérjük, hogy bárminemű felvilágositásért illetve megjegyzéseikkel vagy hozzászólásaikkal forduljanak a 

szerkesztőbizottsághoz. 

NOVEMBERI NAPTÁR 


